Cuenta Titular
ES29 00750351 550600344270 ASOC PABLO UGARTE

& Santander

Saldo disponible Saldo real

145.288,40 EUR 145.288,40 EUR
Retenciones Saldo consolidado
0,00 EUR 200.169,40 EUR

Movimientos desde el 01-03-2024 hasta el 05-03-2024

05/03/2024 | 11:16:03

Fecha Concepto Importe Saldo
05/03/2024 Transferencia A Favor De Fundacion San Juan De Dios. Sarcoma Ewin -3.200,00 EUR 145.288,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Transferencia Realizada Por Supernet Empresas De Banco

05/03/2024 Transferencia A Favor De Ffis. Celulas Nk Frente Leucemia Y Neuro -3.000,00 EUR 148.488,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Unidad Oncologia La Arrixaca

05/03/2024 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Neuroblastoma. Concepto: -1.800,00 EUR 157.488,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Fondo Pablo Ugarte Neuroblastoma 1500 + 300 Extra

05/03/2024 Transferencia A Favor De Instituto De Salud Carlos lii. Viroterap -2.500,00 EUR 153.288,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Sarcoma De Ewing Viroterapia Dgdo 195/22 Isciii

05/03/2024 Transferencia A Favor De Fsehop. Eclim. Ensayos Clinicos Multicen -1.300,00 EUR 155.788,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Sehop-eclim. Ensayos Clinicos Internacionales

05/03/2024 Transferencia A Favor De Foi. Virus Oncoliticos Frente Tumores. -1.700,00 EUR 157.088,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Celyvir 1000 + 700 Extra

05/03/2024 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Tumores Embrionarios. -1.200,00 EUR 158.788,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Tumores Embrionarios

05/03/2024 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid. Le -1.300,00 EUR 159.988,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Leucemia Linfoblastica Aguda

05/03/2024 Transferencia A Favor De Inst Invest Biocruces. Tumores Cerebrale -1.500,00 EUR 161.288,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Tumores Cerebrales 1000 + 500

05/03/2024 Transferencia A Favor De Inst Investig Biocruces. Ensayo Tumores -2.300,00 EUR 162.788,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Ensayo Pnet 5 1.600 + 700 Extra

05/03/2024 Transferencia A Favor De Fund Investig Sevilla. Sarcoma Ewing -1.500,00 EUR 165.088,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcomas Similares Al Ewing 1000 +

05/03/2024 Transferencia A Favor De Fundacion La Fe. Erm Neuroblastoma. -2.100,00 EUR 166.588,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Enfermedad Residual Minima

05/03/2024 Transferencia A Favor De Uic Anemia Diseritropoyetica Congenita -2.300,00 EUR 168.688,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Transferencia Realizada Por Supernet Empresas De Banco

05/03/2024 Transferencia A Favor De Universidad De Navarra. Tumores Cerebral -1.200,00 EUR 170.988,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Tumores Cerebrales

05/03/2024 Transferencia A Favor De Fund. Invest Sevilla Ewing Like Concepto: -2.500,00 EUR 172.188,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Fusiones Génicas De Sarcomas.

05/03/2024 Transferencia A Favor De Foi Madrid. Inmunoterapia Frente A Sarco -1.800,00 EUR 174.688,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Inmunoterapia Frente A Sarcomas.

05/03/2024 Transferencia A Favor De Fund Inv Biomedica Inmunoterapia. -1.300,00 EUR 176.488,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Transferencia Realizada Por Supernet Empresas De Banco

05/03/2024 Transferencia A Favor De Fsehop. Investigacion Ependimoma. -1.300,00 EUR 177.788,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Transferencia Realizada Por Supernet Empresas De Banco

05/03/2024 Transferencia A Favor De lis La Fe Inmunoterapia Antitumoral -2.300,00 EUR 179.088,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Transferencia Realizada Por Supernet Empresas De Banco

05/03/2024 Transferencia A Favor De Clinica Univ Navarra Inmunoviroterapia -2.240,00 EUR 181.388,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Transferencia Realizada Por Supernet Empresas De Banco

05/03/2024 Transferencia A Favor De Univ Cadiz. Matematicas Leucemia Concepto: -2.560,00 EUR 183.628,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Matematicas Frente A La Leucemia Infantil

05/03/2024 Transferencia A Favor De Fisevi. Deteccion Sarcomas En Sangre. -2.200,00 EUR 186.188,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Biopsias Liquidas

05/03/2024 Transferencia A Favor De Foi Madrid. Nanomedicina E Inmunoterapia -1.700,00 EUR 188.388,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Transferencia Realizada Por Supernet Empresas De Banco

05/03/2024 Transferencia A Favor De Fsehop. Ensayo All Together 1. Leucemia -3.000,00 EUR 190.088,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Fondo Pablo Ugarte All-together1 Apu

05/03/2024 Transferencia A Favor De Foi Madrid. Reduccion Riesgos Elaboracio -1.200,00 EUR 193.088,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Quimio Segura

05/03/2024 Transferencia A Favor De Fund. Publica Andaluza Progreso Y Salud. -1.600,00 EUR 194.288,40 EUR
F.Valor  05/03/2024 Concepto: Fondo Pablo Ugarte Proyecto Mas Vida.

05/03/2024 Transferencia A Favor De Fundacion Idibell Metastasis En Rabdomio -1.100,00 EUR 195.888,40 EUR

F.Valor  05/03/2024

Concepto: Fondo Pablo Ugarte Rabdomiosarcoma Idibell




Movimientos desde el 01-03-2024 hasta el 05-03-2024

Fecha

05/03/2024
F.Valor  05/03/2024

Concepto

Transferencia A Favor De Univ De Barcelona. Personalizacion Trata
Concepto: Transferencia Realizada Por Supernet Empresas De Banco

Importe

-1.000,00 EUR

05/03/2024 | 11:16:03
Saldo

196.988,40 EUR

05/03/2024
F.Valor  05/03/2024

Transferencia A Favor De Fundacion Instituto Investigacion Biomed
Concepto: Fondo Pablo Ugarte. Metastasis En Tumores Pediatricos.

-1.200,00 EUR

197.988,40 EUR

05/03/2024
F.Valor  05/03/2024

Transferencia A Favor De Ffis. Murcia. Seguimiento Supervivientes
Concepto: Fondo Pablo Ugarte Seguimiento Supervivientes Cancer.

-1.100,00 EUR

199.188,40 EUR




